
Dossard Nom-Prénom Sexe Cat. Club N°Licence Chrono Rang
283 PIQUARD Noémie F U17 BIKE CLUB GIROMAGNY 20210068140 01:16:36 1
282 PFIRSCH Mailys F U17 A.C.T. BELFORT 20210063075 01:17:45 2
281 LAMBERT Amélie F U17 VC STE CROIX EN PLAINE 20230133514 01:18:33 3

Dossard Nom-Prénom Sexe Cat. Club N°Licence Chrono Rang
230 GRIESBAECHER Jules M U17 VC ECKWERSHEIM 20180009347 01:08:50 1
240 ANDRE Matteo M U17 A.C. RUDIPONTAIN 20210073079 01:09:49 2
227 SCHEID Gaspard M U17 VC ECKWERSHEIM 20170005598 01:09:59 3
225 CARRAT Nils M U17 S.S.O.L. HABSHEIM 20180025518 01:10:31 4
231 HENRY Timothé M U17 REMIREMONT VTT 20180009295 01:11:23 5
234 DUSS Mathis M U17 AC THANN 20210084746 01:12:37 6
235 HIRTZLIN Mathis M U17 V. PASSION HEIMSBRUNN 20160024732 01:14:21 7
226 LEFEBVRE Simon M U17 VC ALSATIA GUEBWILLER 20220093426 01:15:01 8
221 ROCHEL Léo M U17 AS LA STEIGEOISE 20200053799 01:16:01 9
228 TAIEB Tom M U17 VC ALSATIA GUEBWILLER 20180022384 01:17:20 10
229 KOCH Baptiste M U17 VC ALSATIA GUEBWILLER 20180025042 01:18:43 11
223 ACQUERE Erwan M U17 ASPTT DE TROYES 20240171264 01:18:46 12
232 IANNONE BINGLER Nicolas M U17 CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 20150013933 01:18:48 13
222 PORTAL Alixian M U17 VTT FUN CLUB 20170001006 01:19:45 14
236 FIMBEL Leo M U17 V. PASSION HEIMSBRUNN 20220117808 01:20:18 15
233 GASSER Noé M U17 VC ALSATIA GUEBWILLER 20180028203 01:20:48 16
244 RUSTAND Hugo M U17 V. PASSION HEIMSBRUNN 20230143168 01:22:58 17
241 BOURGES Eden M U17 BIKE CLUB GIROMAGNY 20170007924 01:25:17 18
237 WALTER Maxime M U17 VC STE CROIX EN PLAINE 20220093014 01:25:40 19
239 STEINMETZ Léopold M U17 ASPTT MULHOUSE 20190026107 1 à 1 tour 20
243 RECK Maxime M U17 V. PASSION HEIMSBRUNN 20250200874 2 à 1 tour 21
224 MATHIEU Romain M U17  VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 20170012678 à 2 tours 22

Dossard Nom-Prénom Sexe Cat. Club N°Licence Chrono Rang
175 PUECH Maxine F U19 VC STE CROIX EN PLAINE 20210084943 01:32:12 1
176 MASSON Rebecca F U19 Vespa champ du feu NL à 2 tours 2

Dossard Nom-Prénom Sexe Cat. Club N°Licence Chrono Rang
121 PORTAL Auxence M U19 VTT FUN CLUB 20170001007 01:19:43 1
123 CUEVAS Aurélio M U19 CANNER 3 FRONTIERES VTT 20160012253 01:21:39 2
126 DANIEL Emeric M U19 V.C. Eckwersheim 46670160494 01:22:43 3
125 FICHTER Noah M U19 S.S.O.L. HABSHEIM 20250180413 01:30:56 4
127 DELLARD Grégoire M U19 S.S.O.L. HABSHEIM NL 01:31:22 5
124 RIETSCH Ricardo M U19 S.S.O.L. HABSHEIM 20230144663 1 à 1 tour 6
122 COLICCHIA Rémi M U19 CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 20190006140 à 2 tours 7

Course chronométrée avec l'application Chrono-Sport / www.soft-creation.fr/chrono

La Geko bike du p'tit bois-course U17 Feminines

La Geko bike du p'tit bois-course U17 Hommes

La Geko bike du p'tit bois-course U19-F

La Geko bike du p'tit bois-course  U19-H 



Dossard Nom-Prénom Cat. Club N°Licence Chrono Rang
151 CLAUZEL Perrine dames VC STE CROIX EN PLAINE 20050024850 01:18:45 1
153 PIQUARD Marie Aude dames POMMIERS VTT 20120023069 01:32:34 3
154 WILSON Juliette dames BIKE CLUB GIROMAGNY 20200040904 1 à 1 tour 2

Dossard Nom-Prénom Cat. Club N°Licence Chrono Rang
102 AUVRAY Léo U23M BIKE CLUB GIROMAGNY 20160017880 01:17:38 15
101 DIEBOLD Martin U23M S.S.O.L. HABSHEIM 20170022745 01:18:24 17
104 BRAUN BEER Gabriel U23M VC ECKWERSHEIM 20170007917 01:20:02 20
103 KRAFFT Felicien U23M VC STE CROIX EN PLAINE 20200044655 01:21:22 21
105 RIETH Dylan U23M A.C.T. BELFORT 20250178730 01:26:30 27

Dossard Nom-Prénom Cat. Club N°Licence Chrono Rang
23 BAUER Alexandre SeniorM AC THANN 20070016534 01:29:08 1
25 JEANCOLAS Kévin SeniorM EC DEODATIENNE & ENV 20130014421 01:29:54 2
21 MERSIOL Anthony SeniorM VC STE CROIX EN PLAINE 20140053345 01:30:42 3
22 BARONI Loris SeniorM ASPTT DE TROYES 20060023223 1 à 1 tour 4
26 CUEVAS Kyllian SeniorM S.S.O.L. HABSHEIM NL 2 à 1 tour 5
24 AMYOT Rafaêl SeniorM ENERGY CYCLE MOZAC 20170000845 Abandon  

Dossard Nom-Prénom Cat. Club N°Licence Chrono Rang
41 GUIOMAR Loïc M35M VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 20250200201 01:26:46 1
42 JELSCH Jérémy M35M VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 20250199880 01:25:11 2

Dossard Nom-Prénom Cat. Club N°Licence Chrono Rang
65 BOLLI Jérémy M40M AC THANN 19970001390 01:06:15 1
72 PIQUARD Grégoire M40M BIKE CLUB GIROMAGNY 20120022569 01:09:27 2
66 FRETZ Cyrille M40M MJC BUHL 19970001317 01:11:06 3
61 ROCHEL Sébastien M40M AS LA STEIGEOISE 19970000821 01:12:34 4
67 VETTER Cédric M40M VC STE CROIX EN PLAINE 20130004841 01:14:01 5
64 GILLMANN Jean Nicolas M40M MOLSHEIM FUN BIKE 20160022865 01:14:03 6
68 CONVERSET David M40M A.C. RUDIPONTAIN 19970045485 01:14:18 7
75 FEDER Julien M40M A.C. Thann NL 01:14:49 8
62 MATHIEU Christophe M40M VELO TOUT TERRAIN CHAUMO 20200036754 01:17:40 9
63 GOELLER David M40M UC HAGUENAU 20140051820 01:19:21 10
70 DIETLIN Franck M40M VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 20010013096 01:19:22 11
69 GASSER José M40M VC ALSATIA GUEBWILLER 20250201660 01:21:32 12

Dossard Nom-Prénom Cat. Club N°Licence Chrono Rang
81 PORTAL Alain M50M VTT FUN CLUB 20170017500 01:13:13 1
82 THIERRY Laurent M50M A.C.T. BELFORT 20090023443 01:14:37 2
85 DELLARD Jean-Philippe M50M S.S.O.L. HABSHEIM NL 01:21:36 3
83 PUECH Alexandre M50M VC STE CROIX EN PLAINE 20230137737 1 à tour 4
84 PLANCON Walter M50M A.C. RUDIPONTAIN 20100008607 2 à tour 5

La Geko bike du p'tit bois-course -Dames

La Geko bike du p'tit bois-U23 

La Geko bike du p'tit bois-  Senior  

La Geko bike du p'tit bois-  M35  

La Geko bike du p'tit bois-    M40 

La Geko bike du p'tit bois-    M50



Dossard Nom-Prénom Cat. Club N°Licence Chrono Rang
102 AUVRAY Léo U23M BIKE CLUB GIROMAGNY 20160017880 01:17:38 15
101 DIEBOLD Martin U23M S.S.O.L. HABSHEIM 20170022745 01:18:24 17
104 BRAUN BEER Gabriel U23M VC ECKWERSHEIM 20170007917 01:20:02 20
103 KRAFFT Felicien U23M VC STE CROIX EN PLAINE 20200044655 01:21:22 21
42 JELSCH Jérémy M35M VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 20250199880 01:25:11 2

105 RIETH Dylan U23M A.C.T. BELFORT 20250178730 01:26:30 27
41 GUIOMAR Loïc M35M VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 20250200201 01:26:46 1
23 BAUER Alexandre SeniorM AC THANN 20070016534 01:29:08 1
25 JEANCOLAS Kévin SeniorM EC DEODATIENNE & ENV 20130014421 01:29:54 2
21 MERSIOL Anthony SeniorM VC STE CROIX EN PLAINE 20140053345 01:30:42 3
22 BARONI Loris SeniorM ASPTT DE TROYES 20060023223 1 à 1 tour 4
26 CUEVAS Kyllian SeniorM NL NL 2 à 1 tour 5
24 AMYOT Rafaêl SeniorM ENERGY CYCLE MOZAC 20170000845 Abandon  

La Geko bike du p'tit bois-SCRATCH U23 -SENIOR-M35



Dossard Nom-Prénom Cat. Club Chrono Rang
65 BOLLI Jérémy M40M AC THANN 01:06:15 1
72 PIQUARD Grégoire M40M BIKE CLUB GIROMAGNY 01:09:27 2
66 FRETZ Cyrille M40M MJC BUHL 01:11:06 3
61 ROCHEL Sébastien M40M AS LA STEIGEOISE 01:12:34 4
81 PORTAL Alain M50M VTT FUN CLUB 01:13:13 1
67 VETTER Cédric M40M VC STE CROIX EN PLAINE 01:14:01 5
64 GILLMANN Jean Nicolas M40M MOLSHEIM FUN BIKE 01:14:03 6
68 CONVERSET David M40M A.C. RUDIPONTAIN 01:14:18 7
82 THIERRY Laurent M50M A.C.T. BELFORT 01:14:37 2
75 FEDER Julien M40M A.C. Thann 01:14:49 8
62 MATHIEU Christophe M40M VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 01:17:40 9
63 GOELLER David M40M UC HAGUENAU 01:19:21 10
70 DIETLIN Franck M40M VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 01:19:22 11
69 GASSER José M40M VC ALSATIA GUEBWILLER 01:21:32 12
85 DELLARD Jean-Philippe M50M S.S.O.L. HABSHEIM 01:21:36 3
83 PUECH Alexandre M50M VC STE CROIX EN PLAINE 1 à tour 4
84 PLANCON Walter M50M A.C. RUDIPONTAIN 2 à tour 5

La Geko bike du p'tit bois- SCRATCH M40 
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